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Wykonawcy
biorgcy udziat w postepowaniu

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na: Sukcesywne dostawy zamknietego systemu do nawilzania
tlenu

Szpitale Pomorskie Sp. z 0. 0. (dalej Zamawiajacy), na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.), udziela nastepujacej
odpowiedzi na pytanie Wykonawcy:

Pytanie 1 — dotyczy SWZ

Prosimy Zamawiajagcego o doprecyzowanie czy oczekuje Sterylng wode z zatyczka na uwiezi umozliwiajaca
zabezpieczenie otworu wylotowego po usunieciu waséw tlenowych.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza opisane wyzej rozwigzanie, ale nie wymaga.

Pytanie 2 — dotyczy SWZ

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy zdatna do uzycia przez okres minimum 30 dni po otwarciu jest
rédwnoznaczne z mozliwoscig prowadzenia terapii przez 35 dni (poswiadczona zapisem na opakowaniu
stabilnos¢ wody i oswiadczeniem Producenta - Wyrdb mozna uzytkowac przez okres 35 dni).

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza sterylng wode do nawilzania tlenu z mozliwoécig prowadzenia terapii
przez 35 dni.

Pytanie 3 — dotyczy SWZ

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy oczekuje wody do nawilzania tlenu jednorazowego uzytku
spetniajacej normy i wymagania stawiane wyrobom medycznym klasy lla z odpowiednim oznaczeniem na
opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedi: Zamawiajacy oczekuje wody do nawilzania tlenu jednorazowego uzytku spetniajacej normy i
wymagania stawiane wyrobom medycznym klasy lla, ale nie wymaga oznaczenia w tym zakresie na
opakowaniu jednostkowym.

Pytanie 4 — dotyczy SWZ

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania wody w pojemniku umozliwiajacym jej stosowanie do momentu
oproznienia pojemnika bez oznaczenia minimalnego poziomu wody jaka powinna zosta¢ na jego dnie, co
eliminuje straty i jest bardziej ekonomicznym rozwigzaniem?

Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza opisane wyiej rozwigzanie, ale nie wymaga.

Pytanie 5 - dotyczy SWZ

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania sterylnej wody do nawilzania tlenu w jednorazowym pojemniku 650ml (z
odpowiednim przeliczeniem ilosci w formularzu cenowym) , ze sterylnie zapakowanym tacznikiem do dozownika
tlenu. Sterylizowana bez uzycia tlenku etylenu. Posiadajaca cisnieniowg zastawke upustowa o czutosci 350-700
c¢m H20 (5-10 psi). Mieszanina oddechowa rozpraszana jest poprzez system mikrootworow umieszczonych na
dnie zbiornika. Potwierdzona badaniami klinicznymi mozliwo$¢ zastosowania wody przez okres 30 dni. Na
pojemniku etykieta z nadrukowanymi: datg waznosci, LOT i kod GTIN. Na etykiecie napisy w jezyku polskim.
Odpowiedzi: Zamawiajacy nie dopuszcza.
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WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJA SIE INTEGRALNA CZESCIA SWZ | ZASTEPUJA LUB UZUPEENIAJA ZAPISY SWZ W
ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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